РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 ноября 2017г                                № 65
                                                        с.Копьево

О среднесрочном финансовом плане

Копьевского сельсовета на 2018 и плановый период 2019 и 2020 годов
В соответствии с постановлением Главы  муниципального образования Копьевский сельсовет от 23.03.2007 года № 9 «О разработке, применении и мониторинге перспективного финансового плана администрации муниципального образования Копьевский сельсовет», администрация Копьевского сельсовета
 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Копьевского сельсовета на 2018 и плановый период 2019 и 2020 годов,  согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Копьевского сельсовета                                                 А.А.Коропов